משיבים 1 ו-2 יבצעו את כל הפעולות הנדרשות על מנת לאפשר את קיומם של המצעד ועצרת הגאווה כמפורט בעתירה, ביום 30 ליוני 2005, וכן ידאגו לתליית דגלי הגאווה לאורך הרחובות הנדונים בהקדם האפשרי, עוד לפני המועד האמור.

משיבים 1-2 ישאו, בחלקים שווים, בהוצאות העותרת בסכום של 60,000 ₪ + מע"מ, נכון להיום.

ניתן היום י"ט בסיון, תשס"ה (26 ביוני 2005) בהעדר הצדדים.

מוסיה ארד, סגנית נשיא

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה